הודות לחוק זה יכלו יהודים באשר הם לרכוש קרקעות ברחבי האימפריה, ובכלל זה באזור הכותל המערבי.

מאמציו של הברון רוטשילד לקנות את האזור הסמוך לכותל המערבי זכו לסקירה נרחבת בעיתונות התקופה.⁸ דומה כי תכליתה של סקירה זו הייתה לשבח, לרומם

8 ראה לדוגמה שאמה 1980: 87; "הברון הכתל המערבי", חישוב ל, י"ג באייר תרפ"ה (7 במאי 1925); הצבי תרמ"ז טו, יד, טז (ראה גם בתוך דרדאנוב תרפ"ה: 227-229).

ולפאר את פועלו הפילנתרופי של רוטשילד לטובת העם היהודי בארץ ישראל: בנסיון לרכוש את אזור הכותל היה משום עדות נוספת לגדולתו של האיש. לונץ ייחס מניע דתי למאמציו של רוטשילד; לדעתו, רוטשילד הודעו עמוקות עקב מצב התחזוקה והתברואה הירוד של המקום הקדוש (לונץ 1913: 47).